filio. Costa Andionicus cum:. '›

tre qui dicitur de Arcontiſſa . eo

Politiano cum Theodoro t`ratre'..-P;e—

regrinus Mandila eum rie-pote ſuo qui

.dicitur de Pancratio : Gregonus Tor

natoras . Theodo‘rus Placida cumÎLeo—

ne de Anchi privigno ſuo. Iohannes

de Mallatera. Peregrinus Currillanus

cum ſratre; Petrus de Cumberna

cum dufl‘lzus flliis . Petrus Sculimbri

cum ſra’rre , qui dieitur de Archo

Baſilius Gunnari cum tribus filiis..

Leo Miçclotta cum nepotequi di

citur de Faxitana _. Peregrmus Gai

darofagza . Leo de Énlumba cum fra

ne., qui, dicitur Capistauusó‘. lohan—

nes'Eáìísti. Leo Cierico ;cum oäìo

filiis . Fetrus- Filodermuflf. Îîancallus

de Presbitero Arcudio `q'u1 dioitur de

Arg-ito . Leo Smthea c'îlm nepote quip

diçitur Zod'ca-la . Baſilius eTefi'lattu.

Petrus’ Baranus .Anastaſius Archiman

dritti , qui Zt-Gurruffus dicitur. Baſilio?

Maxim' 4 Notarjius Ser ius‘Le‘lba qui

8t Scutèll' dicitur . Cofla Condo :Pep—
trus dc Paſiîacosta cum nepore qurdi—

itur Machoruffi . Nicolaus de Criſo

io . Gregorius Míliffachi . Täpro

1‘4—4 ..ñ-ó..-W_Mud-A
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dus Ierachîtanus. Petrus Romu . Ba

ſilius Copſampeli . Tefilus ora-lius

cum quatuor filiis. Iohannels 'I_`riflo.

Nicolaus de Papaleone qui dicitur

Caíìiſanus . vei Castriſanus. Leo de

Fistilla. Michael de Aſimi . Baſilius

Condacari cum filio . Arcudius de

Podacro . loannes chumnachi . chri

fiodolus Aſpromallu . Costa de Me~

lica . Petrus Pulichi . Nicolaus calo

menos . Arcudius Pirro . Nicolaus

Copſoclasti . Leo de Bavuſa . calo

churius de combo . Baſilius Muſara

cum nepote qui dicitur de Agr-;Gna

8c Leo Comma cum filio. Hec ſunt

centum duodecim linee ſervorum ,

8( vilianorum quos dedi patri Brn

noni ö; ſucceſſoribus eius cum 0mm

bus bonis eorum, ubicumque fint in

perpetuum & habitent ubicumquec'í'

*I* ROGERIUS COMES.

*k* Petrus de Moritonio.

*i* Robertus de Layna.

*I* Raynaldus de Climpeani.

*I* Ego Fulco domini Comitis_ Rogerii cappellanus de mandato eius hoc privi

legium ſcripſi . & me ſubícripſi (a).

n

XX.

1144.

In Nomine Domini , 8: salvatoris no- Nobis in Palatio Urbis Meffanæ , cum

flri Jeſu Christi Rogerius Divina'fa

vente clementia Rex Sicilie, Du

catus Apulie 8c Principatus Capux.

Ad noflram ſpeflat ſollicitudinem ,

cunäìa in meliorem statum reducere,

8c prozcipuhquzr ad libertatem Ec

clefiarum pertinent , libentius confir

mare , 8c ſerenicate nostri temporis va

lidioîa reddere. _Îuſſimus itaque , ut